
Pos 

 

A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

B 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

N 
1 
2 

Nº 

27 
87 
38 
66 
88 

173 
07 
11 
55 

128 
114 
979 
362 
225 
98 
21 
04 
49 

287 
64 

Piloto 

Eder Melhorim 
G. Mascarenhas 
T. Escobar 
L. Filgueiras/Gust. Filgueiras 
A. Juliani / W. França 
Emerson Pardini 
Rafael / Marcelo 
Ricardo Marliere 
R. Moreno 

Cleiton Silva  
Rafael Braga 
Washington / Marcelinho  
Chiquinho / Pedrinho  
Weidner  / Jr. Pestana 
Paulo Pena 
Ricardo Vidigal 
D. Guimarães 
P. Jalles 

V. Lorenzo 
Maurício / Rafael Horta 

BRA 

A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 

B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 

N 
N 

Tempo Total 

18:15.135 
18:16.212 
18:25.608 
18:27.764 
18:32.858 
18:40.361 
14:49.955 
7:34.245 

18:41.492 
18:43.479 
18:43.485 
19:01.414 
19:14.064 
19:15.020 
19:16.080 
11:06.063 
4:22.023 

19:01.680 
19:02.780 

Voltas 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
8 
4 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
6 
2 

10 
10 

Diferença 

1.077 
10.473 
12.629 
17.723 
25.226 

2 Voltas 
6 Voltas 

1.987 
1.993 

19.922 
32.572 
33.528 
34.588 

4 Voltas 
8 Voltas 

1.100 

Melhor Volta 

1:48.703 
1:48.300 
1:49.438 
1:49.282 
1:49.847 
1:49.645 
1:48.189 
1:50.222 

1:50.207 
1:50.965 
1:50.676 
1:52.423 
1:53.280 
1:53.531 
1:51.077 
1:49.184 
1:54.901 

1:52.164 
1:51.808 

NV 

5 
7 
5 
6 
7 
6 
3 
2 
0 

8 
6 
2 
5 
5 
3 
9 
4 
1 

4 
9 

N V  

 

Classificado por voltas

Margin of Victory 

1.077 

Avg. Speed 

105,193 

Best Lap Tm 

1:48.189 

Best Speed 

106,480 

Best Lap by 

07 - Rafael / Marcelo 
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Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Autódromo Potenza 

Campeonato Mineiro de Marcas e Pilotos  
Turismo 1.4 

12ª Prova 

Corrida (15:00 e 1 Voltas) iniciado em 8:47:06 

Autódromo Potenza 3,200 Km 

10/06/2023 16:30 


